прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

no6> /4 2024 r. Nn 2_Prl
г. Москва

О проведении учебпо-тренировочного сбора в каникулярпый
период (сол) по прыжкам в воду с участием обучающпхся

и тренера-преподавателя спортивной школы
(олимпийского резерва по плаванию и прыжкам

в водy имени Г.II.Прозуменщиковой) ФАУ МО РФ цскА

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 1 76 раздела I (субсидия) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с lб ноября по 3 декабря 2024 г. на базе спортивного
центра (п. Ватутинки) учебно-тренировочный сбор в каникулярный период
(СОЛ) по прь]жкам в воду (да;rее - УТС) с участием обучающихся
и тренера-преподаватеJuI спортивной школы (олимпийского резерва по
IIлаванию и прыжкам в воду имени Г.Н.Прозуменпlиковой) (дшrее - СШОР) в
количестве 16 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2, Назначить на время проведения УТС тренера-преподавателя СШОР
Потемкину Ю.С. - начальником сбора, ответственным лицом за получение

деЕежных средств' ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.
3. Начальнику спортивного центра (п. Ватлинки) ,Щулыкину И.А.

организовать размещение }частников УТС' обеспечить предоставление
материально-технической базы для проведения учебно-тренировочных
занятий и восстановительных мероприятий согласно плану проведения УТС.

4. Начальнику продовольственной службы отдела материально-
техниrIескою обеспечения Чепрагину С.Н. орIанизомть пит€tние }л{астников УТС.

5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени
С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать
медицинское обеспечение уластников УТС.

6, Начальнику отдела (бухгалтерского и н€uIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование УТС согласно утвержденной смете,

2

7. Контроль за выполнением
на заместителя нач€uIьника клуба (по
Пархоменко О.Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

А.Громов

3

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУМОРФЦСКА

oT rOQ> // 2024 г. Ns ВlО?

список
участников учебно-тренировочного сбора

в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения - спортивный центр (п. Ватутинки)

Срок проведения - с lб ноября по 3 декабря 2024 г,

Np .Щолжность
Фамилия, имя, отчество

полностью
Год

рождения

Спорт.
звание

в качестве
кого

привлекается

l 2 з 4 5 6

1
Тренер-
преподаватель

потемкина Юлия
Сергеевна

l 7.03.2001
начальник
сбора

2
Обучающийся
сшор

Иванов Сергей
михайлович

|7.05.20|2 кмс Спортсмен

J
Обучающийся
сшор

Ревенко Арина
Тахировна

26.|1.2009 кмс Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

Бурчев Вячеслав
Владимирович

01 ,07.2009 кмс Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

Колядин Алексей
Андреевич

3 1 .07.201 1 кмс Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Яковлев Егор
Евгеньевич

25.05.2013 2 Спортсмен

7
Обlлrающийся
сшор

Угадчикова Кира
Андреевна

25.05.2015 2 Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Колесников Игорь
вячеславович

2 l .06.201 1 J Спортсмен

9
Обучающийся
сшор

матюшина Есения
Сергеевна

11.01.2016 1юн, Спортсмен

10.
Обуlающийся
сшор

колесников Глеб
вячеславович

0l .06.2015 1юн Спортсмен

11.
Обучающийся
сшор

Янин Александр
Алексеевич

04.|2.201з 1юн. Спортсмен

Обучающийся
сшор

Новикова Софья
михайловна

06.02.2015 1юн. Спортсмен

1з.
Обучающийся
сшор

волкова Ксения
,Щмитриевна

29.04.2009 Спортсмен

12.

1юн.

4

|4.
Обуlающийся
сшор

Касьянова Кира
Сергеевна

28,06.2016 бlр Спортсмен

15.
Обучающийся
сшор

коваленко Татьяна
Анатольевна

29.|1.20|6 бlр Спортсмен

16.
Обlлrающийся
сшор

Воробьева Агата
Алексеевна

2з.|0.20|4 бlр Спортсмен

]\с .Щолжность
Фамилия, имя, отчество

полностью
Год

рождения
Спорт.
звание

в качестве кого
привлекается

l
Обучающийся
сшор

Аверин Всеволод
Владимирович

19.02.201,7 бlр Спортсмен

2
Обуlающийся
сшор

Ахмеров,Щаниил
Эльнарович

l 9.1 0.20 l 7 бlр

з
Обучающийся
сшор

Бирюков Платон
Владимирович

09.11.2016 бlр Спортсмен

Обучающийся
сшор

Трошин Елисей
романович

30.06.2017 бlр Спортсмен

5
Обуlающийся
сшор

Грабовский Артур
Владиславович

17 .05.2017 бlр Спортсмен

Обучающийся
сшор

Зуйков Владимир
Александрович

28.06.201'7 бlр Спортсмен

7
Обучающийся
сшор

Козлятников Сергей
Кириллович

2|.09.2016 бlр Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Мирам Евгений
максимович

25.06,201'7 Спортсмен

Обуrающийся
сшор

Мирам Полина
максимовна

25.06.20|7 бlр Спортсмен

10.
Обуlающийся
сшор

Снеговой Родион
Евгеньевич

10.05.201б 2ю+l,, Спортсмен

11.
Обlлrающийся
сшор

Торбин Михаил
максимович

27.|2.2016 бlр Спортсмен

Резерв:

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

,Щ.Пакетин

Спортсмен

4.

6.
I

б/р

9.